[image: image1.jpg]

花蓮縣門諾儲蓄互助社社員獎學金申請辦法
一、主旨：

(一)藉獎學金制度提高社員福利。

(二)鼓勵社員本人努力於學校課業。

(三)鼓勵社員按時存、還款，使社務更為完善。

二、資格：

    凡申請本社獎學金者，均需符合下列各項條件：

(一)為本社優良正式社員(升正式社員滿一年，存款率100﹪，還款率100﹪)。
(二)高中及五專一、二、三年級：全學年總修(修習)學分加權(採計至小數點第一位
    四捨五入)平均達80分(含)以上者，操行達乙等以上，持有成績證明者。
(三)五專四、五年級、二年制專科、二年制技術學院、大學及研究所：全學年
    總修(修習)學分加權(採計至小數點第一位四捨五入)平均達75分(含)以上者，
    操行達乙等以上，持有成績證明者。

    (四)公費生、夜校、補校、在職班、空中進修學院、空中大學及未立案學校之學生，不得申請本獎學金。

    (五)全學年總修(修習)學分如有一科未達該校規定及格標準者，不得申請本獎學金。
                   (每科成績不能低於60分(
三、獎學金金額：

(一)通過審核成績前15名者，高級中學每名各頒發獎狀乙紙及獎學金＄1,000元。

(二)通過審核成績前15名者，大學專科每名各頒發獎狀乙紙及獎學金＄1,500元。

(三)以上各組通過審核成績第16名以後者，每名各頒發獎狀乙紙及紀念品乙份。

四、申請期限：

    每年十月一日至十月三十一日止。

五、申請辦法：

    (一)填寫申請書一份。

    (二)檢附證明文件：

        (1)全學年成績證明書(2)學生證正反面影本或註冊繳費證明單影本(3)身分證正反面影本。

    (三)交至互助社辦理申請。

    (四)上述全學年成績證明書限以百分制計算之證明書(單)，正、影本皆可。
六、頒獎：

    (一)社員大會中頒發。
    (二)經社員大會後三個月未領取者視同自動放棄，不再補發。

                                                                   940809花蓮縣門諾儲蓄互助社理事會 製訂
                                                                   960911花蓮縣門諾儲蓄互助社理事會 修訂

                                                                  1031111花蓮縣門諾儲蓄互助社理事會 修訂
                                                                  1051213花蓮縣門諾儲蓄互助社理事會 修訂
   [image: image2.jpg]

花蓮縣門諾儲蓄互助社社員獎學金申請書
	社員姓名

	社員存摺號碼

	住    址

	電    話
	本人(:                  家長(:

	出生日期
	            年                月                  日

	通訊地址

	就讀學校

	校名：

	現在就讀年級：

申請人簽名：

申請日期：

備註1：申請書繳回時請依序排列：

(1)申請書
(2)全學年成績證明書
(3)學生證或註冊繳費證明單
(4)身分證正反面影本。

備註2：申請人請填上欄，下欄請勿填寫。

	審核基本資料表(本欄位由互助社填寫)

	申請組別：

	學科平均：

	操行平均：

	存款率：

	還款率：

	填表人：

	填表日期：